
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIAS DE 28 DE NOVEMBRO DE 2016 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

Nº 3352 DISPENSAR a servidora JULLIANA ALMEIDA CAVALCANTE, matrícula SIAPE 

Nº 1581125, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, lotada no Campus 

Estrutural, do encargo de Gestora Financeira, do Campus Estrutural, do Instituto Federal de 

Brasília. 

Nº 3353 DESIGNAR o servidor BERNARDO BERTOLUCCI DE HOLANDA ARRUDA, 

matrícula SIAPE Nº 2247496, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, 

lotado no Campus Estrutural, para exercer o encargo de Gestor Financeiro, do Campus 

Estrutural, do Instituto Federal de Brasília. 

   

Nº 3354 DISPENSAR a servidora ADRIANA DA SILVA CORREIA, matrícula SIAPE nº 

1242226, ocupante do cargo efetivo de Administrador, lotada no Campus Estrutural, do encargo 

de Gestora Financeira Substituta, do Campus Estrutural, do Instituto Federal de Brasília. 

     

Nº 3355 DESIGNAR a servidora VIVIANI AGLAICE COVA LIMA, matrícula SIAPE nº 

2342990, ocupante do cargo efetivo de Administrador, lotada no Campus Estrutural, para 

exercer o encargo de Gestora Financeira Substituta, do Campus Estrutural, do Instituto Federal 

de Brasília. 

 

Nº 3356 DISPENSAR o servidor BRUNO SILVA COSTA, matrícula SIAPE nº 1696716, 

ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotado no 

Campus Estrutural, do encargo de Ordenador de Despesas Substituto, do Campus Estrutural, do 

Instituto Federal de Brasília. 

 

Nº 3357 DESIGNAR a servidora JULLIANA ALMEIDA CAVALCANTI, matrícula SIAPE nº 

1581125, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, lotada no Campus 

Estrutural, para exercer o encargo de Ordenadora de Despesas Substituta, do Campus Estrutural, 

do Instituto Federal de Brasília. 

 

Nº 3358 DISPENSAR o servidor BRUNO SILVA COSTA, matrícula SIAPE nº 1696716, 

ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotado no 

Campus Estrutural, do encargo de Substituto Eventual da Direção Geral do Campus Estrutural, 

do Instituto Federal de Brasília, código CD – 02, cargo ocupado pelo servidor MARCELO 

SILVA LEITE, matrícula SIAPE nº 0267456. 

 

 

 

 

 



 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Nº  3359 DESIGNAR a servidora JULLIANA ALMEIDA CAVALCANTI, matrícula 

SIAPE nº 1581125, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, lotada no 

Campus Estrutural, para exercer o encargo de Substituta Eventual da Direção Geral do Campus 

Estrutural, do Instituto Federal de Brasília, código CD – 02, cargo ocupado pelo servidor 

MARCELO SILVA LEITE, matrícula SIAPE nº 0267456. 

   

  Art. 1º Estas portarias entram em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

 

  

Publicada no DOU em 05.12.2016, seção 02, p.13 
 

   

 

 

 

 

   

 

 


